2016年3月1日
関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社
コード番号8604

東証・名証第一部

代表執行役の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は本日、代表執行役の異動を下記のと

おり決定しましたので、お知らせします。

1. 新任代表執行役（2016年4月1日）

代表執行役グループCOO

 尾﨑 哲  （執行役ホールセール部門CEO）

2. 退任予定代表執行役（2016年3月31日）

代表執行役グループCOO

 吉川 淳

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上

＜お問合わせ先＞ グループ広報部

   杉、佐藤、山下、辻内、吉村、小林、小口 TEL:03-3278-0591

2

尾﨑 哲の略歴

氏 名 尾﨑 哲（オザキ テツ）

生 年 月 日

1958年1月16日 （出身：長崎県）

出 身 校

1982年 3月

東京大学経済学部卒業

略 歴 1982年 4月 大学卒業後、野村證券株式会社に入社
 1997年 6月 金融市場部次長
 1998年 6月 欧州デット・マーケット業務部門長（ロンドン駐在）
 2000年 6月 人事部長
 2002年 4月 エクイティ部長
 2003年 4月 エクイティ企画室長兼エクイティ部長
 2004年 4月 野村ホールディングス株式会社 執行役 グローバル・エ

クイティ担当

野村證券株式会社 執行役 エクイティ本部担当
 2005年 4月 野村ホールディングス株式会社 執行役 経営企画兼グ

ローバル広報担当

野村證券株式会社 執行役 経営企画、広報、宣伝担当
 2007年 4月 野村ホールディングス株式会社 執行役 戦略担当
 2008年 4月 野村證券株式会社 常務執行役 企業金融本部担当
 2008年 10月 野村證券株式会社 常務 企業金融本部担当
 2010年 4月 野村證券株式会社 常務 金融法人担当
 2012年 8月 野村證券株式会社 代表執行役副社長
 2013年 4月 野村證券株式会社 取締役兼代表執行役副社長

 2014年 4月 野村ホールディングス株式会社 執行役 ホールセール

部門CEO

野村證券株式会社 代表執行役副社長

現在に至る

以 上